Et quod ejus timor, stultitia. Senec. epist. 70.

Sed quam pati vult nemo, & eam tardius contingere magni astimatur. Senec. epist. 77. & lib. 2. natur. quest. cap. 59.

Et de pluribus, qui mortem contempserunt. Senec. epistol. 24.

Mortuorum corpora, seu capita, redempta, ut se- 14 pultaræ tradiderentur, refert Tacit. lib. 1. hist. §. 12. ibi: Redemptis capitibus, que venalia interfectores servaverant.

Et quod celeriter debent sepulturæ tradi. Salg. de Pro- ret. 2. p. cap. 9. num. 14.

Et quod mortui corpus pro debito nequit insepultum derineri. Ayllon lib. 2. var. cap. 11. num. 57. Salg. de Protect. 2. p. cap. 8. num. 72. Covarr. lib. 2. var. cap. 1. num. 10. Grammat. decis. 81. itidem Covarr. in cap. 18. §. 3. num. 9. de testam.

Et an pro debito fiscali? Cabal. cas. 203.

Et an possit insepultum detinere aliqua ratione, & de poena in eum qui detinet. l. 13. ubi Greg. gloss. 1. tit. 9. part. 7.

Et quantum Deo placeat mortuos sepelire. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 10. fol. 164. B. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 387.

Mortuis an baptismus, vel Eucharistia concedi pos- 15 sit, & qua ratione communioni Ecclesiæ restituvi possint? Albaspin. lib. 1. observ. cap. 9. & 10. Covarr. lib. 2. var. cap. 1. num. 11.

Et an absoluvi, vel excommunicari queant. Navarr. in Manual. Confess. cap. 27. num. 271. & seqq.

Mors omnia soluit. Gonçal. in reg. 8. gloss. 11. à n. 3. 16 Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 11. fol. 849. vers. Digo. Riccius p. 1. collect. 173. Senec. in excerptu.

Et an morte finiatur voluntas, & ea finiantur, quæ ex ea pendent. Covarr. lib. 3. var. cap. 15. Gonçal. in reg. 8. gloss. 12.

Et an beneplacitum? Riccius part. 3. collect. 510.

Et an mors criminis solvat, & quando? Simanc. de Cathol. Instit. tit. 18. Torrebl. lib. 13. de Iur. Spirit. c. 16. & 17. Barbos. in l. 15. num. 107. & 157. de judic. Gom. lib. 3. var. cap. 1. num. 78. & seqq. & cap. 2. num. 12. Cabal. casu 298. l. 23. tit. 1. p. 7. l. 3. tit. 2. l. 5. tit. 25. part. 7. Greg. in l. 7. gloss. 3. & 4. tit. 1. p. 7.

* Et an mortuus apostara possit, & quousque accusari, l. 7. tit. 25. part. 7.

Et quod non sepelitur in ea parte, ex qua exul est mortuus, durante exilio. Gomez lib. 3. var. cap. 14. n. 8.

Et an morte concedentis, ab eo conceilla finiantur? Jul. Capon. tom. 2. discept. 116.

De eo qui mortem sibi conficeret, & ejus bonis. Si- 17 manc. de Cathol. Instit. tit. 18. Torrebl. lib. 13. de Iur. Spirit. c. 16. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. c. 26. n. 1. & 2. Ant. Aug. p. 3. lib. 35. tit. 1. p. 1. Valer. Maxim. lib. 1. cap. 4. exempl. 3. Covarr. lib. 2. var. cap. 1. num. 11. prope medium, Garcia de Nobilit. gloss. 3. num. 4. l. 24. tit. 1. p. 7.

p.7. & tit.27. cadem part. Cabal. cas. 137. Robert. lib. 1. rer. indic. cap. 12. Gutier. lib. 2. Can. q.3. Pereg. de jur. fisci. lib. 4. tit. 4. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 13. & seqq. Diana tom. 8. tract. 5. resolut. 49. & seqq. ubi an aliquid licet, & an facere, vel omittere aliquid, ex quo mors sequatur, vel breviter fiat: & vide verb. Homicidium, Antnū. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 41. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 284. ubi de ejus poena. Farinac. tom. 4. prax. quest. 127. part. 2. Senec. epistol. 24. ubi quod moriens libido multos tenet, & ibi Muret. num. 9. & 10. & epist. 58. in fin. Non afferant mihi manus propter dolorem: sic mori, vinci est. Et ibi: Imbecillus est, & ignarus, qui propter dolorem moritur. Et epist. 70. ubi plura de ista morte: & epistol. 77. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. num. 11. & seqq. ubi de peccato.

Et an teneatur poenam pati, possitque illi disponi. Dian. tom. 6. tract. 1. resolut. 121. Navar. in Manual. Confess. c. 15. n. 23.

Et quod seipsum quis occidisse, vel offendisse non presumitur. Menoch. lib. 5. presumpt. 13.

Et quod ignominia notantur. Valer. Maxim. ubi supra.

Et an judex possit condemnare reum, ut mortem sumat. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 117.

Et an aliquando possit quis mortem sumere. Aguirre de virtut. disput. 5. quest. 2.

Et quod pro eis non est offerendum, nec oblationes admittuntur. Coriol. pag. 167. Durant. lib. 1. de R̄ib. cap. 23. pag. 232. Robert. lib. 1. rer. indicat. cap. 12. fol. 78. & 79. B.

Et an liceat venenum sumere, ut virtus theriacæ experietur: Dian. tom. 8. tract. 5. resolut. 48. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. num. 8. vers. Ex quo.

Et an iussus à judice, possit mortem sumere, membrumque absindere? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 116. & seqq. & resol. 115. ubi quas actiones ad mortem ex jussu judicis efficere queat, & quid si abscissione mors vitetur. Sanch. lib. 6. Confil. cap. 4. dub. 15.

Et an cum mortis periculo, instanti supplicio, possit se à surca ejicere. Diana ubi supra, resolut. 115.

Et de mortis periculo se exponente. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 11. num. 41. & cap. 15. num. 8. vers. Septimo.

Et an damnatus morti per famem, cibo abstineret? Diana ubi supra, resol. 116. & 121. Sanch. lib. 6. Confil. cap. 4. dub. 14.

Et an peccet qui se castrat propter vocis melodiam. Diana ubi supra, resolut. 118. & tom. 7. tract. 8. resolut. 66. & tom. 8. tract. 5. resol. 57. & seqq.

Et de eo qui se vulnerat, vel debilem reddit, hac vel illa causa. Antnū. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 41. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 284. Sanch. lib. 5. Confil. c. 15. num. 12.